minus Caspar Olhaf capellanus altaris S. Katherine et Barbare
dictorum Rayser habet XXXV. fl., solvit I. gulden XV. peh., facit
I. @ VI B. III. h. — Item dominus Joannes Hiltprandt capel-
lanus altaris dictorum Klammer in summo altari habet XL. gulden,
solvit II. gulden. — Item dominus Johannes Briin capellanus altaris
S. Sebastiani dictorum Riter apud minores habet L. &. k., solvit
L &. h. —
6. Summa XXI. 3. XV. 8. VIIIL &.
In auro VI. gulden.

[Pag. 333.]

Item dominus Johannes Ber capellanus altaris summi in capella
omnium sanctorum habet XXX. 7. A. in corpore et deinde de manu
domini plebani, quod accidentaliter et ad libitum domini plebani
est, X'V. . k., noviter solvit primos, micius egi, recepi IL. . h. —
Item dominus Jacobus Kupferschmid capellanus altaris Beate Vir-
ginis et Mathei dictorum Rotemgatter habet XL. gulden, solvit
II. gulden. — Item dominus Johannes Elsesser alias Kantengiesser
capellanus altaris in ambone in parrochia habet XL. #%. A., solvit
IL. %. h. — Item dominus Panthaleon capellanus apud S. Georium
capelle Vimensis habet L. gulden, solvit III. gulden ... (fehlt eine
3ahl), facit XVIL. 8. VI. A. -~ Item dominus Bernhardus Gold-
slaher capellanus altaris S. Elisabeth in parrochia habet LIIIIL 7%
solvit II. /. XIIIL. 3. h. — ltem dominus Petrus Beringer, capel-
lanus altaris 8. trinitatis et apostolorum in ecclesia omnium sancto-
rum, habet alias XXXI. /. k., nunc augmentatum est et habet
XLIL. #%., facit IL . I. 3. VI. h. — Item dominus Lucas Randegk
capellanus altaris S. trinitatis in parrochia habet XLI. #%., solvit
II. %. 1. 8. h. — Item dominus Johannes Leninnger capellanus altaris
capelle hospitalis Vimensis habet XXXVIIIL . k. et XX. gulden,
dedit I. /. XVIIIL 8. h. et 1. gulden dedit Galli. —— Item magister

38

Theodericus Diel predicator in hospitali Vimensi racione officij et
accidencium habet L. /. k., de quibus dat III. #. k. et super-
additi sunt V. gulden, de quibus dat V. pen., solvit IL. & XVI g.
III. h. — Ttem dominus Johannes Roham cantor et capellanus
altaris Beatorum Petri et Pauli apostolorum in parrochia habet
XL. gulden, solvit IL. gulden. — Item dominus Georius Sunnentag
capellanus altaris 8. Othmari in parrochia habet LXX. /3. cum
presencijs, solvit IIL /3. X. 8. h. — Item magister Conradus Fabri
capellanus altaris in nova capella dictorum Ehinger habet LII. gulden
et est augmentatum, solvit IIL. gulden XII. pen., facit L . L. 8. h. —
Item dominus Bartholomeus Zeller capellanus altaris Petri et
Pauli apostolorum in parrochia habet XL. gulden, solvit IL. gulden,
providet per inducias, est dominus Joannes Winterstetter. —